sione Europea che è necessario provvedere alla decertificazione del 50 % della quota interessi 

generati dal sostegno allo strumento finanziario Fondo emergenze imprese Sicilia – che al 

31.12.2023 ammonta a complessivi € 96.418,37 - quantificando in € 48.209,19 (quarantotto-

miladuecentonove/19) l’importo da decertificare, considerato che  lo strumento è stato finan-

ziato al 50% con fondi regionali; 
CONSIDERATO che sul sistema Caronte, relativamente allo strumento finanziario “Fondo Emergenza 

Imprese Sicilia - Emergenza Covid l9", codice Caronte SI_l_27384 che afferisce all'Azione